
15.03.2026, 19:38:36

Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Ergebnisse:
Radeberger SV 1 - KSV Heinrichsbrücke Gera 1 5133 : 5322  
Wacker Gotha 1 - Grün Weiß Offenbach 1 5321 : 5057  
Einigkeit Barchfeld 1 - VfB Eintracht Fraureuth 1 5262 : 5033  
SV Dresden-Neustadt 1 - PSV Franken Neustadt 1 5565 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KSV Heinrichsbrücke Gera 1 13 26 : 0 73489 5875,3 5462,4 5653,0
2 SV Dresden-Neustadt 1 13 16 : 10 70349 5479,7 5331,8 5411,5
3 PSV Franken Neustadt 1 13 16 : 10 65160 5494,3 5365,7 5430,0
4 Einigkeit Barchfeld 1 13 14 : 12 67667 5112,3 5313,5 5205,2
5 Radeberger SV 1 13 12 : 14 68664 5187,6 5391,8 5281,8
6 VfB Eintracht Fraureuth 1 13 8 : 18 70897 5611,3 5318,4 5453,6
7 Grün Weiß Offenbach 1 13 6 : 20 70157 5518,2 5292,6 5396,7
8 Wacker Gotha 1 13 6 : 20 67762 5223,3 5199,8 5212,5

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Marcel Koine DDN 950 621 329 3
2 Tim Hellmann BAR 949 605 344 1
3 Denny Martolock WGO 948 618 330 2
4 Jens Petzold DDN 946 633 313 6
5 Torsten Depta DDN 943 630 313 2
6 Denis Jannasch DDN 924 618 306 0

Gesamt: 5660

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Alexander Leiott HEG 984.1 1043.3 1011.5
2 Alexander Wellach FNE 941.8 959.0 952.1
3 Rene Jeschke RAB 924.0 915.9 919.6
4 Andreas Wolfermann HEG 913.5 988.0 943.3
5 Tim Hellmann BAR 911.0 878.3 893.4
6 Willy Schumann EF2 910.0 953.8 930.2
7 Hannes Dr Beutel BAR 909.3 870.6 888.5
8 Michael Hesse HEG 908.9 996.2 949.2
9 Marcel Koine DDN 908.3 939.8 924.1

10 Tony Hannusch RAB 908.0 879.1 892.5
11 Lars Unger HEG 906.2 924.8 914.6
12 Armin Sonntag EF2 906.0 921.5 911.6
13 Denny Martolock WGO 905.8 913.6 910.0
14 Jürgen Schulter WGO 905.0 883.6 893.5
15 Bastian Bieberbach FNE 904.8 907.8 906.0
16 Oliver Gärtner RAB 903.8 850.2 879.5
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Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Gregor Liebold EF2 895.7 932.3 914.0
18 Antun Juric GWO 895.4 959.3 930.3
19 Denis Jannasch DDN 895.2 944.0 921.5
20 Manfred Ripberger GWO 895.0 892.3 894.1
21 Ralf Wiechmann GWO 894.6 904.2 899.0
22 Michael Gärtner RAB 893.7 849.0 869.6
23 Ralf Wolfring EF2 891.0 962.0 923.3
24 Uwe Fuß BAR 890.8 850.2 866.4
25 Pascal Röber GWO 889.3 931.0 906.0
26 Norbert Regenfuß GWO 888.2 909.8 899.0
27 Sebastian Völkel DDN 886.7 902.5 894.6
28 Daniel Kadanik HEG 884.8 935.3 905.0
29 Pascal Roth WGO 884.7 879.0 881.6
30 Sven Zimmermann DDN 884.6 914.3 897.8
31 Marcus Otto BAR 884.0 850.8 867.4
32 Niklas Friedebach FNE 881.6 902.5 893.0
33 Helmuth Frahler GWO 881.3 938.3 907.6
34 Pirmin Sorber EF2 874.0 935.8 908.3
35 Dirk Hellmann BAR 870.0 867.6 868.8
36 Stefan Meyer HEG 854.3 961.8 926.0
37 Steffen Braun WGO 853.8 845.6 849.4
38 Maximilian Volkert BAR 850.0 838.0 843.3
39 Andreas Grunke WGO 831.2 860.3 848.2
40 Wolfgang Fischer WGO 829.7 841.3 835.9
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Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Alexander Leiott 0 HEG 984.1 1043.3 1011.5 7 6 888
2 Marcel Trinks 0 RAB 962.0 0.0 962.0 1 0
3 Robert Böhme 0 RAB 944.5 880.0 912.3 2 2 0
4 Alexander Wellach 0 FNE 941.8 959.0 952.1 4 6 0
5 Thomas Richter 0 BAR 925.5 852.0 888.8 2 2 0
6 Rene Jeschke 967 RAB 924.0 915.9 919.6 6 7 912
7 Sandro Splettstößer 0 BAR 923.0 871.0 897.0 1 1 0
8 Steffen Hönninger 1003 FNE 918.0 963.0 940.5 1 1 0
9 Stefan Werth 0 HEG 918.0 0.0 918.0 1 918

10 Jens Petzold 0 DDN 917.0 900.7 907.2 2 3 946
11 Dominik Graßmuck 0 FNE 914.3 933.0 923.7 3 3 0
12 Andreas Wolfermann 0 HEG 913.5 988.0 943.3 6 4 908
13 Torsten Depta 0 DDN 912.0 967.0 946.4 3 5 943
14 Tim Hellmann 0 BAR 911.0 878.3 893.4 6 7 949
15 Willy Schumann 984 EF2 910.0 953.8 930.2 7 6 851
16 Hannes Dr Beutel 0 BAR 909.3 870.6 888.5 6 7 854
17 Michael Hesse 0 HEG 908.9 996.2 949.2 7 6 908
18 Marcel Koine 0 DDN 908.3 939.8 924.1 6 6 950
19 Tony Hannusch 992 RAB 908.0 879.1 892.5 6 7 893
20 Lars Unger 0 HEG 906.2 924.8 914.6 6 5 850
21 Armin Sonntag 1020 EF2 906.0 921.5 911.6 7 4 854
22 Denny Martolock 0 WGO 905.8 913.6 910.0 6 7 948
23 Jürgen Schulter 0 WGO 905.0 883.6 893.5 6 7 907
24 Bastian Bieberbach 1001 FNE 904.8 907.8 906.0 6 4 0
25 Oliver Gärtner 981 RAB 903.8 850.2 879.5 6 5 809
26 Jürgen Bieberbach 1057 FNE 903.3 916.0 909.7 3 3 0
27 Jörg Baumann 0 RAB 899.0 0.0 899.0 1 0
28 Thomas Ilgner 0 HEG 898.0 995.3 946.6 4 4 850
29 Gregor Liebold 0 EF2 895.7 932.3 914.0 6 6 828
30 Antun Juric 0 GWO 895.4 959.3 930.3 5 6 0
31 Denis Jannasch 0 DDN 895.2 944.0 921.5 6 7 924
32 Manfred Ripberger 0 GWO 895.0 892.3 894.1 6 3 827
33 Ralf Wiechmann 0 GWO 894.6 904.2 899.0 7 6 862
34 Michael Gärtner 986 RAB 893.7 849.0 869.6 6 7 861
35 Michael Moosburger 1058 FNE 892.0 0.0 892.0 1 0
36 Ralf Wolfring 956 EF2 891.0 962.0 923.3 6 5 803
37 Uwe Fuß 982 BAR 890.8 850.2 866.4 4 6 848
38 Pascal Röber 0 GWO 889.3 931.0 906.0 6 4 890
39 Norbert Regenfuß 0 GWO 888.2 909.8 899.0 6 6 859
40 Sebastian Völkel 0 DDN 886.7 902.5 894.6 6 6 921
41 Michael Lohrer 1095 FNE 886.0 920.0 903.0 1 1 0
42 Daniel Kadanik 0 HEG 884.8 935.3 905.0 6 4 0
43 Pascal Roth 0 WGO 884.7 879.0 881.6 6 7 906
44 Sven Zimmermann 0 DDN 884.6 914.3 897.8 5 4 881
45 Marcus Otto 937 BAR 884.0 850.8 867.4 6 6 883
46 Niklas Friedebach 0 FNE 881.6 902.5 893.0 5 6 0
47 Helmuth Frahler 0 GWO 881.3 938.3 907.6 7 6 884
48 Christian Schäftlein 0 FNE 878.8 883.0 880.9 4 4 0
49 Jonas Köhn 0 FNE 878.0 0.0 878.0 1 0
50 Marcel Schubert 0 FNE 875.7 921.5 901.9 3 4 0
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Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Reiner Schumann 917 EF2 874.5 930.3 911.7 2 4 0
52 Pirmin Sorber 940 EF2 874.0 935.8 908.3 4 5 843
53 Sven Kadur 925 RAB 873.0 855.0 867.0 4 2 831
54 Volker Reinhardt 0 HEG 872.0 0.0 872.0 1 0
55 Dirk Hellmann 972 BAR 870.0 867.6 868.8 5 5 868
56 Christian Schumann 926 EF2 870.0 0.0 870.0 3 0
57 Jürgen Oberleitner 0 GWO 869.5 907.0 882.0 2 1 0
58 Filip Vuko 0 GWO 860.0 941.5 914.3 1 2 0
59 Christian Stollberg 983 RAB 860.0 0.0 860.0 1 0
60 Lenny Mike Hilbig 0 EF2 856.5 974.5 895.8 4 2 854
61 Stefan Meyer 0 HEG 854.3 961.8 926.0 3 6 0
62 Steffen Braun 0 WGO 853.8 845.6 849.4 6 7 877
63 Maximilian Volkert 979 BAR 850.0 838.0 843.3 4 5 860
64 Kurt Moser 914 FNE 848.0 878.0 863.0 1 1 0
65 Heiko Göhl 0 RAB 846.5 864.3 857.2 2 3 0
66 Andreas Grunke 0 WGO 831.2 860.3 848.2 5 7 845
67 Wolfgang Fischer 0 WGO 829.7 841.3 835.9 6 7 838
68 Andreas Hinze 0 DDN 826.0 874.0 850.0 1 1 0
69 Roland Reif 904 BAR 781.0 718.5 739.3 1 2 0
70 Heinrich Pivec 0 RAB 779.0 834.8 825.5 1 5 0
71 Raimund Krüger 0 DDN 772.3 880.3 826.3 4 4 0
72 Frank Remde 0 WGO 769.0 0.0 769.0 1 0
73 Nick Wiechmann 0 GWO 753.0 804.0 770.0 2 1 735
74 Michael Günther 0 DDN 735.5 870.7 793.4 4 3 0
75 Thomas Müller 0 FNE 0.0 961.0 961.0 1 0
76 Jürgen Schneider 936 FNE 0.0 825.0 825.0 1 0
77 Volker Kühne 0 RAB 0.0 799.0 799.0 1 0
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Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Alexander Leiott HEG 6 670.8 372.5 1.3 1043.3 7 641.1 343.0 2.4 984.1 13 654.8 356.6 1.9 1011.5

2 Marcel Trinks RAB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 641.0 321.0 2.0 962.0 1 641.0 321.0 2.0 962.0

3 Robert Böhme RAB 2 596.5 283.5 8.5 880.0 2 624.5 320.0 3.5 944.5 4 610.5 301.8 6.0 912.3

4 Alexander Wellach FNE 6 617.8 341.2 2.8 959.0 4 620.5 321.3 3.5 941.8 10 618.9 333.2 3.1 952.1

5 Thomas Richter BAR 2 589.0 263.0 5.5 852.0 2 629.0 296.5 6.0 925.5 4 609.0 279.8 5.8 888.8

6 Rene Jeschke RAB 7 600.1 315.7 3.4 915.9 6 612.8 311.2 3.3 924.0 13 606.0 313.6 3.4 919.6

7 Sandro Splettstößer BAR 1 599.0 272.0 8.0 871.0 1 624.0 299.0 4.0 923.0 2 611.5 285.5 6.0 897.0

8 Steffen Hönninger FNE 1 632.0 331.0 3.0 963.0 1 616.0 302.0 5.0 918.0 2 624.0 316.5 4.0 940.5

9 Stefan Werth HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 619.0 299.0 4.0 918.0 1 619.0 299.0 4.0 918.0

10 Jens Petzold DDN 3 618.0 282.7 9.3 900.7 2 605.0 312.0 3.5 917.0 5 612.8 294.4 7.0 907.2

11 Dominik Graßmuck FNE 3 624.3 308.7 7.7 933.0 3 622.7 291.7 10.0 914.3 6 623.5 300.2 8.8 923.7

12 Andreas Wolfermann HEG 4 639.8 348.3 2.8 988.0 6 602.5 311.0 3.8 913.5 10 617.4 325.9 3.4 943.3

13 Torsten Depta DDN 5 628.0 339.0 2.4 967.0 3 610.3 301.7 6.3 912.0 8 621.4 325.0 3.9 946.4

14 Tim Hellmann BAR 7 589.4 288.9 4.9 878.3 6 614.3 296.7 6.3 911.0 13 600.9 292.5 5.5 893.4

15 Willy Schumann EF2 6 637.8 316.0 4.0 953.8 7 603.6 306.4 4.7 910.0 13 619.4 310.8 4.4 930.2

16 Hannes Dr Beutel BAR 7 586.1 284.4 4.4 870.6 6 609.3 300.0 5.5 909.3 13 596.8 291.6 4.9 888.5

17 Michael Hesse HEG 6 650.0 346.2 3.5 996.2 7 611.6 297.3 6.7 908.9 13 629.3 319.8 5.2 949.2

18 Marcel Koine DDN 6 623.3 316.5 4.8 939.8 6 611.2 297.2 6.3 908.3 12 617.3 306.8 5.6 924.1

19 Tony Hannusch RAB 7 585.4 293.7 3.3 879.1 6 605.3 302.7 6.8 908.0 13 594.6 297.8 4.9 892.5

20 Lars Unger HEG 5 614.8 310.0 6.8 924.8 6 621.0 285.2 9.7 906.2 11 618.2 296.5 8.4 914.6

21 Armin Sonntag EF2 4 635.0 286.5 6.8 921.5 7 604.7 301.3 7.3 906.0 11 615.7 295.9 7.1 911.6

22 Denny Martolock WGO 7 605.9 307.7 4.3 913.6 6 610.2 295.7 5.0 905.8 13 607.8 302.2 4.6 910.0

23 Jürgen Schulter WGO 7 596.1 287.4 5.7 883.6 6 607.7 297.3 7.8 905.0 13 601.5 292.0 6.7 893.5

24 Bastian Bieberbach FNE 4 601.3 306.5 8.3 907.8 6 603.2 301.7 9.2 904.8 10 602.4 303.6 8.8 906.0

25 Oliver Gärtner RAB 5 588.4 261.8 12.0 850.2 6 611.0 292.8 10.0 903.8 11 600.7 278.7 10.9 879.5

26 Jürgen Bieberbach FNE 3 617.0 299.0 4.0 916.0 3 609.7 293.7 7.3 903.3 6 613.3 296.3 5.7 909.7

27 Jörg Baumann RAB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 607.0 292.0 13.0 899.0 1 607.0 292.0 13.0 899.0

28 Thomas Ilgner HEG 4 644.5 350.8 7.3 995.3 4 611.0 287.0 7.8 898.0 8 627.8 318.9 7.5 946.6

29 Gregor Liebold EF2 6 617.0 315.3 6.5 932.3 6 594.5 301.2 4.7 895.7 12 605.8 308.3 5.6 914.0

30 Antun Juric GWO 6 626.8 332.5 3.3 959.3 5 601.0 294.4 7.4 895.4 11 615.1 315.2 5.2 930.3

31 Denis Jannasch DDN 7 626.4 317.6 2.9 944.0 6 598.5 296.7 4.8 895.2 13 613.5 307.9 3.8 921.5

32 Manfred Ripberger GWO 3 606.7 285.7 9.0 892.3 6 610.8 284.2 10.0 895.0 9 609.4 284.7 9.7 894.1

33 Ralf Wiechmann GWO 6 606.8 297.3 6.0 904.2 7 599.1 295.4 8.4 894.6 13 602.7 296.3 7.3 899.0

34 Michael Gärtner RAB 7 590.0 259.0 7.4 849.0 6 598.7 295.0 7.0 893.7 13 594.0 275.6 7.2 869.6

35 Michael Moosburger FNE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 583.0 309.0 1.0 892.0 1 583.0 309.0 1.0 892.0

36 Ralf Wolfring EF2 5 636.0 326.0 7.2 962.0 6 608.0 283.0 6.3 891.0 11 620.7 302.5 6.7 923.3

37 Uwe Fuß BAR 6 577.0 273.2 5.0 850.2 4 598.0 292.8 7.5 890.8 10 585.4 281.0 6.0 866.4

38 Pascal Röber GWO 4 613.3 317.8 6.0 931.0 6 601.0 288.3 9.0 889.3 10 605.9 300.1 7.8 906.0

39 Norbert Regenfuß GWO 6 614.7 295.2 6.7 909.8 6 606.0 282.2 10.3 888.2 12 610.3 288.7 8.5 899.0

40 Sebastian Völkel DDN 6 609.2 293.3 8.8 902.5 6 612.5 274.2 11.0 886.7 12 610.8 283.8 9.9 894.6

41 Michael Lohrer FNE 1 625.0 295.0 3.0 920.0 1 603.0 283.0 3.0 886.0 2 614.0 289.0 3.0 903.0

42 Daniel Kadanik HEG 4 615.8 319.5 5.5 935.3 6 605.8 279.0 9.0 884.8 10 609.8 295.2 7.6 905.0

43 Pascal Roth WGO 7 587.4 291.6 8.4 879.0 6 606.8 277.8 8.7 884.7 13 596.4 285.2 8.5 881.6

44 Sven Zimmermann DDN 4 609.3 305.0 7.0 914.3 5 607.0 277.6 9.8 884.6 9 608.0 289.8 8.6 897.8

45 Marcus Otto BAR 6 589.3 261.5 9.7 850.8 6 599.2 284.8 8.5 884.0 12 594.3 273.2 9.1 867.4

46 Niklas Friedebach FNE 6 609.0 293.5 7.7 902.5 5 615.0 266.6 12.2 881.6 11 611.7 281.3 9.7 893.0

47 Helmuth Frahler GWO 6 631.7 306.7 6.7 938.3 7 601.7 279.6 10.7 881.3 13 615.5 292.1 8.8 907.6

48 Christian Schäftlein FNE 4 603.8 279.3 9.5 883.0 4 601.5 277.3 11.3 878.8 8 602.6 278.3 10.4 880.9

49 Jonas Köhn FNE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 611.0 267.0 9.0 878.0 1 611.0 267.0 9.0 878.0

50 Marcel Schubert FNE 4 618.8 302.8 7.3 921.5 3 604.0 271.7 10.0 875.7 7 612.4 289.4 8.4 901.9
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Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Reiner Schumann EF2 4 632.8 297.5 8.3 930.3 2 590.5 284.0 10.5 874.5 6 618.7 293.0 9.0 911.7

52 Pirmin Sorber EF2 5 635.4 300.4 9.8 935.8 4 606.0 268.0 8.0 874.0 9 622.3 286.0 9.0 908.3

53 Sven Kadur RAB 2 586.0 269.0 9.5 855.0 4 601.8 271.3 12.5 873.0 6 596.5 270.5 11.5 867.0

54 Volker Reinhardt HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 588.0 284.0 8.0 872.0 1 588.0 284.0 8.0 872.0

55 Dirk Hellmann BAR 5 578.4 289.2 4.4 867.6 5 591.0 279.0 7.2 870.0 10 584.7 284.1 5.8 868.8

56 Christian Schumann EF2 0.0 0.0 0.0 0.0 3 594.0 276.0 13.3 870.0 3 594.0 276.0 13.3 870.0

57 Jürgen Oberleitner GWO 1 625.0 282.0 16.0 907.0 2 622.5 247.0 15.5 869.5 3 623.3 258.7 15.7 882.0

58 Filip Vuko GWO 2 616.5 325.0 5.5 941.5 1 606.0 254.0 8.0 860.0 3 613.0 301.3 6.3 914.3

59 Christian Stollberg RAB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 252.0 15.0 860.0 1 608.0 252.0 15.0 860.0

60 Lenny Mike Hilbig EF2 2 661.5 313.0 6.0 974.5 4 607.0 249.5 12.0 856.5 6 625.2 270.7 10.0 895.8

61 Stefan Meyer HEG 6 623.0 338.8 5.8 961.8 3 599.7 254.7 16.3 854.3 9 615.2 310.8 9.3 926.0

62 Steffen Braun WGO 7 571.6 274.0 13.7 845.6 6 592.0 261.8 14.3 853.8 13 581.0 268.4 14.0 849.4

63 Maximilian Volkert BAR 5 584.2 253.8 10.6 838.0 4 588.8 261.3 14.8 850.0 9 586.2 257.1 12.4 843.3

64 Kurt Moser FNE 1 585.0 293.0 12.0 878.0 1 586.0 262.0 9.0 848.0 2 585.5 277.5 10.5 863.0

65 Heiko Göhl RAB 3 593.0 271.3 8.0 864.3 2 591.5 255.0 10.0 846.5 5 592.4 264.8 8.8 857.2

66 Andreas Grunke WGO 7 596.6 263.7 13.6 860.3 5 584.6 246.6 19.2 831.2 12 591.6 256.6 15.9 848.2

67 Wolfgang Fischer WGO 7 582.3 259.0 12.4 841.3 6 589.8 239.8 18.0 829.7 13 585.8 250.2 15.0 835.9

68 Andreas Hinze DDN 1 613.0 261.0 7.0 874.0 1 585.0 241.0 16.0 826.0 2 599.0 251.0 11.5 850.0

69 Roland Reif BAR 2 506.5 212.0 21.0 718.5 1 576.0 205.0 28.0 781.0 3 529.7 209.7 23.3 739.3

70 Heinrich Pivec RAB 5 575.6 259.2 12.8 834.8 1 542.0 237.0 20.0 779.0 6 570.0 255.5 14.0 825.5

71 Raimund Krüger DDN 4 597.3 283.0 7.0 880.3 4 535.8 236.5 8.5 772.3 8 566.5 259.8 7.8 826.3

72 Frank Remde WGO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 195.0 24.0 769.0 1 574.0 195.0 24.0 769.0

73 Nick Wiechmann GWO 1 582.0 222.0 25.0 804.0 2 534.5 218.5 23.0 753.0 3 550.3 219.7 23.7 770.0

74 Michael Günther DDN 3 615.0 255.7 14.3 870.7 4 508.3 227.3 14.3 735.5 7 554.0 239.4 14.3 793.4

75 Thomas Müller FNE 1 609.0 352.0 2.0 961.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 609.0 352.0 2.0 961.0

76 Jürgen Schneider FNE 1 592.0 233.0 18.0 825.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 592.0 233.0 18.0 825.0

77 Volker Kühne RAB 1 551.0 248.0 16.0 799.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 551.0 248.0 16.0 799.0
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Bundesliga Männer, 13. SPT 2025/26

Spielbegegnungen

Radeberger SV 1 - KSV Heinrichsbrücke Gera 1
Sven Kadur 575 256 9 831 850 7 273 577 Thomas Ilgner
Michael Gärtner 589 272 8 861 908 0 315 593 Michael Hesse
Oliver Gärtner 563 246 12 809 888 7 273 615 Alexander Leiott
Heiko Göhl 287 121 4 408 908 4 310 598 Andreas Wolfermann
Tony Hannusch 606 287 2 893 918 4 299 619 Stefan Werth
Rene Jeschke 599 313 3 912 850 10 270 580 Lars Unger
Volker Kühne 0 0 0 0 0 0 0 0 Daniel Kadanik
Bernd Vogler 0 0 0 0 0 0 0 0 Stefan Meyer
-608 3219 1495 38 4714 5322 32 1740 3582

Wacker Gotha 1 - Grün Weiß Offenbach 1
Wolfgang Fischer 594 244 8 838 884 7 294 590 Helmuth Frahler
Denny Martolock 618 330 2 948 859 11 263 596 Norbert Regenfuß
Steffen Braun 577 300 8 877 890 11 281 609 Pascal Röber
Andreas Grunke 583 262 17 845 735 26 203 532 Nick Wiechmann
Pascal Roth 583 323 6 906 827 13 249 578 Manfred Ripberger
Jürgen Schulter 586 321 4 907 862 11 267 595 Ralf Wiechmann
Frank Remde 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
+264 3541 1780 45 5321 5057 79 1557 3500

Einigkeit Barchfeld 1 - VfB Eintracht Fraureuth 1
Maximilian Volkert 589 271 6 860 843 13 259 584 Pirmin Sorber
Hannes Dr Beutel 574 280 8 854 854 6 275 579 Lenny Mike Hilbig
Tim Hellmann 605 344 1 949 828 5 265 563 Gregor Liebold
Marcus Otto 590 293 8 883 851 7 274 577 Willy Schumann
Dirk Hellmann 581 287 4 868 803 14 229 574 Ralf Wolfring
Uwe Fuß 592 256 11 848 854 11 260 594 Armin Sonntag
Roland Reif 0 0 0 0 0 0 0 0 Reiner Schumann
Mario Heß 0 0 0 0 0 0 0 0
+229 3531 1731 38 5262 5033 56 1562 3471

SV Dresden-Neustadt 1 - PSV Franken Neustadt 1
Torsten Depta 630 313 2 943 0 0 0 0
Denis Jannasch 618 306 0 924 0 0 0 0
Jens Petzold 633 313 6 946 0 0 0 0
Sven Zimmermann 598 283 8 881 0 0 0 0
Sebastian Völkel 623 298 8 921 0 0 0 0
Marcel Koine 621 329 3 950 0 0 0 0
Raimund Krüger 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
+5565 3723 1842 27 5565 0 0 0 0

(c) 2013 - 2021 Jörg Böckle


